
30/10/2017 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 877

www.diariomunicipales.org.br

Página 257

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA - CONTRATO Nº 235 - MO-
AZIR ZUCHETTO JUNIOR

Publicação Nº 105099

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração, torna pública a 
Dispensa de Licitação em favor de

MOACIR ZUCHETTO JUNIOR, CNPJ sob o nº 
23.382.063/0001-55. Dispensado de licitação, conforme 
Artigo 24, inciso X, da Lei 8.666/93 e suas alterações. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de ser-
viço de locação de 01 trio elétrico de pequeno porte para 
apoio a Festa do Distrito de Pendanga, a pedido da SEM-
TECLA. Valor Global do contrato: R$ 1.800,00. Vigência: 
31/12/2017. Proc. N°: 4236/2017.

Ibiraçu, 27 de outubro de 2017.

Leticia Rozindo Sarcinelli Pereira

Secretaria M. de Administração

Ratifico a dispensa de Licitação referente ao Processo Ad-
ministrativo N°: 4236/2017.

EDUARDO M. ZANOTTI

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PP Nº 050/2017
Publicação Nº 105139

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado 
do Pregão Presencial nº 050/2017. A Empresa Distrimix 
Dist. Medic. LTDA ganhou os itens: 02, 03, 05, 06, 12, 14, 
18, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 
57, 61, 66, 69, 71, 72, 73, 75, 01 (ESF). A empresa Hos-
pidrogas Comércio Prod. Hosp. LTDA ganhou os itens: 01, 
04, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 27, 
37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 
59, 60, 62, 64, 68, 70, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 02 
(ESF), 01 (Vigilância). A empresa TS Farma Dist. Eireli EPP 
ganhou os itens: 50 e 83. Os itens: 35, 48, 56 e 67 foram 
Desertos. Os itens 46, 63 e 65 foram Fracassados.

Luana Guasti

Pregoeira

RESUMO DO CONTRATO Nº 235/2017
Publicação Nº 105100

Resumo de Contrato

Nº. 235/2017

Contratante: Município de Ibiraçu. Contratado: MOACIR 
ZUCHETTO JUNIOR, CNPJ nº. 23.382.063/0001-55. Proc. 
N°: nº 4236/2017. Dispensa de Licitação - artigo 24, inci-
so II da lei 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Contrata-
ção de empresa para prestação de serviço de locação de 
01 trio elétrico de pequeno porte a pedido da SEMTECLA. 
Valor contrato: R$ 1.800,00. Vigência: 60 dias.

Ibiraçu, 27 de outubro de 2017

EDUARDO M. ZANOTTI

Prefeito Municipal

Câmara Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017
Publicação Nº 105137

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 007/2017

Em cumprimento ao art. 26, da Lei nº 8.666/93 e suas 
alterações, o Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de 
Ibiraçu, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que nos autos do Processo Administrativo n.º 101/2017, 
RATIFICOU A DISPENSA DE LICITAÇÃO objetivando a 
aquisição de 02 (duas) caixas d’ água de 1000 litros cada, 

, e demais materiais necessários à instalação das mesmas, 
conforme relação anexada ao pedido, objetivando aten-
der as necessidades da Câmara Municipal, com fundamen-
to nas disposições constantes do art. 24, II, da Lei n.º 
8.666/93 e suas alterações.

Empresa Fornecedora: PIGNATON MATERIAL DE CONS-
TRUÇÃO LTDA ME - CNPJ nº. 01.617.527/0001-22

Valor Total: R$ 743,80 (Setecentos e quarenta e três reais 
e oitenta centavos).

Dotação: 001001.0103100012.001 – Manutenção das Ati-
vidades Administrativas e Legislativas da Câmara Municipal.


